DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
SOCIODEMOGRÁFICA, DOR E ESTADO NUTRICIONAL DE TRABALHADORAS
AGROEXTRATIVISTAS DO NORDESTE DO BRASIL de autoria de ADRIANA MARIA DE
ARAÚJO LACERDA PAZ, PAULA TÂMARA VIEIRA TEIXEIRA PEREIRA, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16763

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16763